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ASIA Ympäristönsuojelulain 115 a § mukainen ilmoitus kiinteästä eläintarhasta, 
tilalla 305-408-31-9, LAHTELA osoitteessa Keronrannantie 31, Kuusamo  

 

ILMOITUKSEN TEKIJÄ  

 Kuusamon Suurpetokeskus Oy, y-tunnus 1032537-8  
 

TOIMINNAN SIJAINTI 

Olemassa oleva kiinteä eläintarha sijaitsee tilalla 305-408-31-9, LAHTELA osoit-
teessa Keronrannantie 31, Kuusamo.  

 

ILMOITUKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ  

Kuusamon Suurpetokeskus sijaitsee Kuusamon kaupungissa, noin 35 km ete-
lään Kuusamon keskustasta. Suurpetokeskuksen länsipuolella kulkee valtatie 
5, E63, jonne on alueelta matkaa noin 400 metriä. Suurpetokeskuksen etelä- 
ja länsipuolella on vesistö Iso-Kero, jonne on eläintarhan toiminnoista lähim-
millään matkaa noin 25 metriä.  
 
Suurpetokeskuksessa on tällä hetkellä 5 karhua, 5 ilvestä, 1 kettu, 3 koirasutta 
ja 4 poroa. Tarhalla järjestetään yleisölle opastettuja eläintarhakierroksia, teh-
dään luonnonsuojeluun liittyvää valistustyötä ja alueella toimii kahvila. Kiin-
teistöllä on lisäksi konehalli, rehukeskus ja 3 kpl polttoainesäiliöitä. Karhujen 
tarhoissa on kaksi uima-allasta, joista vaihdetaan vedet ja altaat pestään sään-
nöllisesti. Käytettävät pesuaineet ovat biohajoavia.  
 
Rehukeskuksessa varastoidaan eläinten ravintoa pakastetilassa (lihaa ja kalaa) 
ja valmistetaan päivittäin eläinten ruoat. Eläinten ruoka-astiat pestään rehukes-
kuksessa painepesurilla kuumapesulla ilman pesuaineita.  
 
Konehallissa säilytetään toimintaan tarvittavia koneita. Suurpetokeskuksella on 
tällä hetkellä kolme maanpäällistä polttoainesäiliötä (2 x 2 m3 ja 1 m3), joita 
käytetään työkoneiden polttoaineiden jakelupisteinä ja polttoainesäiliöinä. 
Polttoainesäiliöt ovat tarkoitus uusia vuoden 2024 aikana, jolloin säiliöitä olisi 
2 kpl (2 x 1 m3). Lisäksi polttoainesäiliöille asennetaan suoja-altaat ja katos 
vuosien 2024–2025 aikana.  
 
Kahvilassa muodostuvat talousjätevedet johdetaan tällä hetkellä umpisäiliöön. 
Umpisäiliö on käyttöikänsä lopussa ja se on tarkoitus poistaa käytöstä. Talous-
jätevesien käsittelyä varten vuoden 2024 aikana rakennetaan 3-osaiset saos-
tuskaivot ja sen jälkeen imeytyskenttä. Saostuskaivojen lietteen tyhjennyksestä 
tehdään sopimus viemärihuollon yrityksen kanssa.  
 
Rehukeskuksessa muodostuvat pesuvedet johdetaan olemassa olevien kahden 
saostuskaivon kautta ojaan. Nämä pesuvedet yhdistetään johdettavaksi raken-
nettavaan jätevesijärjestelmään.  
 
Eläinten ulosteiden (arvioitu määrä 2400 kg/vuosi) kompostointia varten tul-
laan rakentamaan kiinteäpohjainen avokompostikenttä vuosien 2024–2025 ai-
kana. Komposti levitetään kiinteistöllä pellolle. Karhujen tarhoissa 
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olevat uima-altaat (2 x 40 m3) pestään säännöllisesti ja pesuvedet (arviolta 500 
m3 vuodessa) imeytetään kiinteistöllä pellolle.  

 
Toiminnassa muodostuvat jätteet toimitetaan asianmukaisiin keräyspisteisiin. 
Sekajätteen keräyksestä tehdään sopimus jätehuoltoyrityksen kanssa keväällä 
2024. Kahvilassa on järjestetty jätteiden lajittelu (muovit, metallit, lasit, pahvit 
ja polttokelpoinen jäte). Talousjätevesiä syntyy arviolta 800–1000 m3 vuo-
dessa.  

 
Tilan käyttämä talousvesi otetaan omasta kaivosta.  
 

JULKAISUPÄIVÄ VERKKOSIVUILLA 

Kuulutuksen julkaisupäivä on 4.9.2024.  
 
Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kyseisestä jul-
kaisemisajankohdasta.  
 

ASIAKIRJOJEN NÄHTÄVILLÄPITO  

 Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat nähtävänä 4.9.–11.10.2024 tietoverkossa 
osoitteessa www.kuusamo.fi/ymparistokuulemiset.  

 
Kuulutus on lisäksi luettavissa saman ajan Kuusamon kaupungin verkkosivulla 
osoitteessa www.kuusamo.fi > kuulutukset (etusivulla).  

 

MAHDOLLISUUS MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN ESITTÄMISEEN 

Muistutuksia hakemuksesta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia saat-
taa koskea (asianosainen). Muut voivat esittää hakemuksesta mielipiteensä.  
 

OHJEET MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN TEKEMISEEN 

Muistutukset ja mielipiteet tulee antaa kirjallisesti. Niistä tulee käydä ilmi seu-
raavat seikat: 

• antajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnu-
mero arkisin 

• yllä mainittu hakijan ja hakemuksen nimi sekä asianumero 
• (KMO/716/11.04.00.01/2024) 
• mikäli muistutus perustuu kiinteistön hallintaan, kiinteistön nimi ja kiin-

teistön rekisteritunnus 
• yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 
• antajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköi-

sesti 
• mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti, 

selvitys asiamiehen toimivallasta.  
 

MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN TOIMITTAMINEN JA MÄÄRÄPÄIVÄ 

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan ensisijaisesti sähköisesti 
osoitteeseen kirjaamo@kuusamo.fi. Kirjallisen muistutuksen voi toimittaa 

http://www.kuusamo.fi/ymparistokuulemiset
http://www.kuusamo.fi/
mailto:kirjaamo@kuusamo.fi
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myös postitse osoitteeseen Kuusamon kaupunki, ympäristönsuojelu, PL 9, 
93601 KUUSAMO.  
 
Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan viimeistään 11.10.2024.  
 

LISÄTIETOJA 

Lisätietoja antaa ympäristötarkastaja Juha-Matti Inget p. 040 182 1370.  
 

KUUSAMOSSA 4.9.2024 
   
KUUSAMON, POSION JA TAIVALKOSKEN KUNTIEN  
YMPÄRISTÖNSUOJELUVIRANOMAINEN 
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